Cheesy Top

Un fromage de caractére sur vos hamburgers sans feuilles

de plastique a manipuler et sans devoir trouver le point de

fusion parfait ? C’est possible avec Cheesy ! Cette sauce

combine la saveur intense du cheddar orange avec la

commodité pratique d’'une sauce en flacon compressible.

Dites cheese !
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Sauce Cheezy Top

Ingrédients

eau, huile de colza et huile de soja, jaune
d’OEUF, sucre, fromages (LAIT), amidon
modifié de mais, vinaigre, sel acidifiant:
acide citriqgue, conservants: sorbate de
potassium, benzoate de sodium,
épaississants: gomme guar et xanthane,
colorant: béta-caroténe.

Préparation

Valeurs nutritives moyennes

Energie

Protides

Graisses
dont saturé

Glucides
dont sucres

Sels

Pour 100g

1268 kJ
305 kcal

0,80 g

23,10 g
1,70 g

23,30 ¢
16,10 g

1,30 g



