Cheesy Top



Un fromage de caractère sur vos hamburgers sans feuilles de plastique à manipuler et sans devoir trouver le point de fusion parfait ? C'est possible avec Cheesy! Cette sauce combine la saveur intense du cheddar orange avec la commodité pratique d'une sauce en flacon compressible. Dites cheese!

Ingrédients

eau, huile de colza et huile de soja, jaune d'OEUF, sucre, fromages (LAIT), amidon modifié de maïs, vinaigre, sel acidifiant: acide citrique, conservants: sorbate de potassium, benzoate de sodium, épaississants: gomme guar et xanthane, colorant: bêta-carotène.

Préparation

Valeurs nutritives moyennes	Pour 100g
Énergie	1268 kJ
	305 kcal
Protides	0,80 g
Graisses	23,10 g
dont saturé	1,70 g
Glucides	23,30 g
dont sucres	16,10 g
Sels	1,30 g